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EVO2IN1

Modello: 2764/10
Codice: 00P276410AR0
EAN: 8003705116320

Scopa elettrica senza sacco dalle linee moderne ed eleganti con duplice funzione: ideale sia per la
pulizia di tappeti e pavimenti, sia per la pulizia di fessure, tessuti e di superfici piu difficili da
raggiungere grazie al potente aspirabriciole incorporato e agli accessori in dotazione, ovvero un
beccuccio per fessure e una spazzolina per tessuti. Evo2inl, pratica, versatile e con serbatoio
estraibile e lavabile,ha I'avvolgicavo intergrato, sta in piedi da sola e il filtro HEPA E10 trattiene anche
la polvere piu sottile: il pulito ¢ assicurato!

Specifiche prodotto

Potenza 600W v

Funzione 2 in 1 scopetta + aspirabriciole
Capacita serbatoio sporco 0,8 L v

Avvolgicavo manuale 4

Filtro HEPA E10 lavabile v

Lunghezza cavo 5 mt v

Filtro ciclonico senza sacco v

Stabile in posizione verticale 4

Manico pieghevole v

Spazzola multifunzione tappeti e pavimenti v

Accessori beccuccio per fessure, spazzolina per tessuti
Marchi di conformita CE

Lunghezza prodotto 29.00 cm

Larghezza prodotto 22.50 cm

Altezza prodotto 119.00 cm

Peso prodotto 241 Kg

1/2


https://www.ariete.store/product/ariete-scopa-elettrica-senza-sacco-evo-2-in-1-2764

-HAriete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

3.13Kg
13.48 Kg

36
800
1660
1940
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